應用經濟學系 106 學年度第 1 次系教評會會議紀錄

時 間：106年 11月 16日(週四)11:30

地 點：德香樓 B221會議室

主 席：李杰憲主任

出席人員：林啟智老師、陳谷劦老師、戴孟宜老師、李喬銘老師、賴宗福老師、王緁妶老師

請假人員：周國偉老師

列席人員：

記    錄：羅羽筑

壹、 上次會議決議事項執行狀況

項次 決議(結論) 執行情形

提案一
本系兼任教師黃麒儒老師升等教師
乙案，提請討論。

因法規規定四學期教學平均需高於校平
均，黃麒儒老師有兩學期低於校平均，
故本案不通過

貳、 主席報告

參、 討論提案

【提案一】

案由：本系副教授戴孟宜老師評鑑案，提請討論。

說明：1.教師自評分數及教務處建議評鑑分數如附件。

2.評鑑升等資料如檔本所示。

3.請戴孟宜老師先行迴避。

討論：

決議：出席委員 6 位，6 票皆同意本系專任教師戴孟宜老師通過此次系級評鑑。

肆、 臨時動議

伍、 散會